

ROZPOČET

Stavba: Plaveč DpS

Objekt: Chodník

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 30.10.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

72 597,42

72,218

1 Zemní práce 7 540,80

1	113201111	Vytrhání obrub zahradních stojatých	m	63,000	24,00	1 512,00	
2	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	13,200	85,00	1 122,00	
3	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	8,160	5,00	40,80	
4	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,160	120,00	979,20	
5	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	21,360	5,00	106,80	
6	180401111	Založení trávníku parkového v rovině a ve svahu do 1:5	ha	90,000	6,00	540,00	
7	181101121	Úprava pláně v zářezích se zhuštění-ručně	m3	90,000	14,00	1 260,00	
8	182001121	Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	90,000	22,00	1 980,00	

469

Stavební práce při elektromontážích

17 688,00

40,091

9	564801300	Podklad komunikací ze šterkodrti se zhuštění tloušťky do 15 cm	m2	24,000	122,00	2 928,00	6,719
10	564801400	Podklad komunikací ze šterkodrti se zhuštění tloušťky do 20 cm	m2	90,000	164,00	14 760,00	33,372

5 Komunikace 33 097,50 24,350

11	596811120	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	90,000	164,00	14 760,00	9,090
12	592450580	dlažba záhková 24x12x6 cm šedá	m2	94,500	175,00	16 537,50	13,230
13	597069111	Příplatek za kladení dlažby tl. 6 cm, drť do 100 m2	m2	90,000	20,00	1 800,00	2,030

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 14 271,12 7,777

14	917862111	Osazení stojatého obrub. bet. s boční opěrou do lože z betonu včetně obrubníku 100/5/20	m	60,000	185,00	11 100,00	7,777
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------

99 Přesun hmot 3 171,12

15	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	79,278	40,00	3 171,12	
----	-----------	---	---	--------	-------	----------	--

PSV

Práce a dodávky PSV

74 880,00

147,003

767 Konstrukce zámečnické 74 880,00 147,003

16	767161120	Montáž zábradlí	m	60,000	98,00	5 880,00	0,003
17	553121160	Zábradlí natřené	m	60,000	1 150,00	69 000,00	147,000

Celkem

147 477,42

219,221

ROZPOČET

Stavba: Plaveč úprava sklepa

Objekt:

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 22.10.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

48 832,33

6,043

1 Zemní práce 7 525,58

1	131201101	Hloubení závalu schodiště ručně	m3	4,150	680,00	2 822,00	
2	131201102	Hloubení jamy pro vsak pod schodištěm	m3	1,000	680,00	680,00	
3	131201103	Hloubení jam pro opravu odvětrání ručně	m3	3,500	680,00	2 380,00	
4	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	9,150	23,50	215,03	
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,150	75,50	690,83	
6	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	5,350	54,00	288,90	
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,350	18,90	101,12	
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,800	91,50	347,70	

2 Zakládání

1 580,00

9	214500411	Zřízení vsaku ze štěrku pod schodištěm-komplet	kpl	1,000	1 580,00	1 580,00	
---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

3 Svislé a kompletní konstrukce

9 784,00

5,163

10	311211128	Příplatek ke zdivu z kamene za lícování jednostranné	m3	1,800	550,00	990,00	
11	311211215	Zdivo nadzákladové soklové z lomového kamene opracovaného na MC 15	m3	1,800	3 850,00	6 930,00	4,813
12	317323411	Věnc z ŽB tř. C 25/30	m3	0,130	3 500,00	455,00	0,321
13	317351101	Zřízení bednění věnce	m2	1,200	625,00	750,00	0,016
14	317351102	Odstranění bednění věnce	m2	1,200	157,00	188,40	
15	317361221	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 216	t	0,013	36 200,00	470,60	0,013

4 Vodorovné konstrukce

22 072,00

0,688

16	434121445	Oprava stávajícího schodiště (doplnění cihel a kamenných schodnic)	m	17,800	1 240,00	22 072,00	0,688
----	-----------	--	---	--------	----------	-----------	-------

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

1 632,00

0,075

17	623431173	Vnější obklad věnce z kamene	m2	0,800	2 040,00	1 632,00	0,075
----	-----------	------------------------------	----	-------	----------	----------	-------

8 Trubní vedení

5 205,40

0,117

18	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových DN 200 odvětrání	m	2,000	262,00	524,00	0,000
19	597106330	trouba kameninová glazovaná DN200mm L1,00m spojovací systém F	m	2,030	980,00	1 989,40	0,075
20	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých větrací hlavice DN 200	kus	1,000	225,00	225,00	0,000
21	597117460	Kameninová větrací hlavice DN 200	kus	1,000	2 467,00	2 467,00	0,042

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 033,35

99 Přesun hmot

1 033,35

22	998011031	Přesun hmot	t	6,043	171,00	1 033,35	
----	-----------	-------------	---	-------	--------	----------	--

PSV

Práce a dodávky PSV

29 289,00

0,001

767		Konstrukce zámečnické				29 289,00	0,001
23	767161120	Montáž a dodávka zábradlí rovného	m	10,500	1 250,00	13 125,00	0,001
24	767662120	Montáž mříží	m2	2,400	685,00	1 644,00	0,001
25	01	Dodávka mříže	Ks	1,000	14 520,00	14 520,00	

Celkem

78 121,33

6,045